Пользовательское соглашение

Настоящее пользовательское соглашение (далее - Соглашение) в соответствии с положениями ст. 437

ГК РФ является офертой, и адресовано любому дееспособному лицу (далее – Пользователю) на

изложенных ниже условиях.

Термины и определения

Платформа – программный комплекс, работающий в сети Интернет по адресу https://goldwaygold.lol

и предоставляющий Пользователям удобный интерфейс для оказания услуг.

Администрация – юридическое лицо, владеющее Платформой.

Пользователь – совершеннолетнее дееспособное физическое лицо, имеющее доступ к Платформе,

посредством сети Интернет.

Аккаунт – учетная запись Пользователя на Платформе.

Личный кабинет – раздел Платформы, с помощью которого Пользователь может использовать весь

функционал Платформы в полном объеме.

Виртуальная валюта (далее - ВВ) – игровой инвентарь, именуемый как «Gold» и «Silver», который

Пользователь может приобретать на безвозмездной основе и использовать его с целью определенных

достижений в Аккаунте Платформы.

Тариф – правила предоставляемых прав и услуг Пользователю.

Регистрация – процедура, во время которой Пользователь предоставляет достоверные данные,

заполняя утверждённые Платформой регистрационные формы. Завершенная процедура регистрации

означает вступление в силу прав и обязанностей сторон данного соглашения.

1. Предмет

1.1. Настоящее Соглашение регулирует взаимоотношения между Пользователем - с одной стороны,

и Администрацией с другой, по предоставлению Пользователю права пользования сервисом.

1.2. Соглашение вступает в силу с момента Регистрации Пользователя на Платформе и его согласия

на условия данного Соглашения. Согласие выражается в активации соответствующего поля во время

процедуры регистрации.

https://goldwaygold.lol/
https://goldway.gold/

1.3. Настоящее Соглашение действует на протяжении всего периода использования Пользователем

функциональных возможностей Платформы.

1.4. В случае нарушения Пользователем хотя бы одного из пунктов Соглашения, Администрация

снимает с себя все обязательства и действия данного Соглашения прекращаются.

1.5. Администрация оставляет за собой право в любое время изменять, добавлять или удалять пункты

настоящего Соглашения без уведомления Пользователя.

1.6. Пользователь несет персональную ответственность за проверку настоящего Соглашения на

наличие изменений в нём.

2. Общие положения

2.1. Администрация предоставляет возможность Пользователю использовать все существующие

сервисы Платформы, суть которых описана на страницах сайта, не давая никаких дополнительных

гарантий и не неся ответственности за действия Пользователя. Пользователь использует сервисы

платформы на свой собственный риск. Администрация не принимает на себя никакой

ответственности, в том числе за соответствие сервисов целям Пользователя.

2.2. Все существующие сервисы и услуги Платформы предоставляются на условиях “как есть”.

2.3. Администрация предпринимает все необходимые действия, направленные на выполнение

обязательств перед Пользователями.

2.4. Администрация прикладывает все необходимые усилия, но с учетом объективных обстоятельств

технического и иного характера, не может гарантировать круглосуточную бесперебойную работу

Платформы. Администрация не несет финансовой ответственности за убытки и иные издержки

Пользователей, которые будут понесены при сбоях в работе любой из частей Платформы.

2.5. Администрация не несет ответственности за финансовые потери Пользователей, которые были

понесены из-за сбоев в работе сторонних платёжных систем.

2.6. При регистрации на сайте, каждый Пользователь обязан указывать ознакомиться с правилами

Платформы, всей информацией и понимать основы, принципы и суть. Успешная регистрация на

сайте проекта означает полное принятие Пользователем данных условий и его полное осведомление

о сути Платформы.

2.7. Пользователь обязуется соблюдать правила и условия Платформы. Администрация оставляет за

собой право в любое время внести дополнения либо изменения в условия и правила Платформы, а

также в данное Соглашение, без предварительного согласия Пользователя, который должен

внимательно отслеживать правила и условия Платформы.

2.8. Пользователь гарантирует, что все операции Платформы он проводит исключительно

добровольно на свой риск и его целью не является незаконное отмывание средств, финансовые

махинации и прочие противозаконные действия, а также он не будет использовать Платформу для

каких-либо противоправных и (или) незаконных действий.

2.9. Пользователь самолично, несет ответственность за бесперебойную работу его технических

средств, для обеспечения доступа в Интернет и использования сервиса Платформы. Любые

претензии в сторону Администрации по этому поводу не принимаются, и рассматриваться не будут.

2.10. Администрация не несет ответственности за возможные противоправные действия

Пользователя относительно третьих лиц, либо третьих лиц относительно Пользователя.

2.11. Администрация не несет ответственности за утерю Пользователем возможности доступа к

своему Аккаунту.

2.12. Пользователь обязан указывать достоверные данные при Регистрации и берёт на себя

ответственность за их актуальность.

2.13. Пользователь берёт на себя обязательство актуализировать данные Аккаунта в случаях их

изменения.

2.14. Администрация оставляет за собой право удалять размещенную на сайте платформы

информацию и предпринимать технические и юридические меры для прекращения доступа к

Платформе Пользователей, создающих, согласно заключению Администрации, проблемы в

использовании Платформы другими Пользователями, или Пользователей, нарушающих требования

Соглашения.

2.15. Администрация, ни при каких обстоятельствах, не несет ответственности перед Пользователем

за любые виды убытков, потери, упущенную выгоду, упущенную возможность, расходы и издержки,

которые Пользователь может понести в связи с Соглашением или использованием сервисами и сайта

Платформы.

2.16. Администрация не несёт ответственности за нарушения своих обязательств, которые наступили

в следствии чрезвычайных, непредвиденных и непредотвратимых обстоятельств, которые находятся

вне разумного контроля сторон.

2.17. Администрация информирует Вас о наличии запрета на следующие действия:

- Открытие офисов, представительств, учреждений юридических лиц, направленных на

распространение рекламных услуг Платформы;

- Предоставление гарантий заработка на Платформе;

- Вымогательство средств у третьих лиц на предоставление доступа к Платформе;

- Истребование личных данных (логин, адрес электронной почты, пароль от Аккаунта);

- Вывод, перевод, продажу ВВ с Аккаунтов третьих лиц;

- Агитация третьих лиц, направленная на приобретение кредитных средств, получение заемных

денежных средств от физических/юридических лиц (в частности, заемные денежные средства,

полученные от других пользователей, банковских организаций или микрофинансовых организаций);

2.18 Вознаграждения, начисляемые за участие в Тарифах, являются игровым инвентарём, и

Администрация не берёт на себя обязанность за вывод этих вознаграждений из Платформы.

3. Политика конфиденциальности

3.1. Администрация Платформы гарантирует всем без исключения Пользователям полную

конфиденциальность в отношении их личной информации и обязуется не распространять эти данные,

охранять их от доступа третьих лиц, не использовать их для личной выгоды - кроме случаев, прямо

предусмотренных действующим законодательством.

3.2. Политика конфиденциальности является приложением к пользовательскому соглашению и его

неотъемлемой частью и определяет порядок обработки и защиты персональной информации о

Пользователях, которую Администрация может получить во время использования ими Платформы.

3.3 Любой из прилагаемых документов к настоящему Соглашению может подлежать обновлению.

Изменения вступают в силу с момента их опубликования на Платформе.

4. Предупреждение о финансовых аспектах при использовании сервиса

4.1. Информация, приведенная на сайте проекта, имеет исключительно ознакомительную

направленность, не является гарантией любого вида заработка и не свидетельствует о

предоставлении Пользователям финансовых услуг.

4.2. Каждый Пользователь, принимая условия данного Соглашения, соглашается с тем, что

пополнение кабинета является добровольным пожертвованием и эти денежные средства возврату не

подлежат.

4.3. Администрация предупреждает Пользователя о том, что все риски, связанные с использованием

финансовых инструментов, несут сами Пользователи, которые изучают и учитывают все риски

самостоятельно и несут полную ответственность за свои действия.

5. Права и обязанности

5.1. Права и обязанности Администрации

5.1.1. Администрация вправе приостановить обслуживание Аккаунта в случае выявления нарушения

правил настоящего соглашения со стороны участника.

5.1.2. В случае выявления мошеннических действий со стороны участника (попытки проведения

мошеннических операций по платежным системам, получение денежных переводов от пользователей

обманным путем, попытки взлома Аккаунтов и (или) кража паролей), Администрация вправе

заблокировать доступ к Аккаунту нарушителя и прекратить его обслуживание.

5.2. Права и обязанности участника

5.2.1. Участник обязуется:

- Производить Регистрацию только после исполнения ему 18 лет.

- Предоставить истинные контактные и персональные данные при Регистрации.

- Обеспечить сохранность логина и пароля для доступа к Аккаунту, не разглашать их третьим лицам.

- Не распространять клеветнические утверждения и прочие негативные высказывания в адрес

Администрации, Пользователей и Платформы в целом.

- Не выдавать себя за сотрудника, владельца или уполномоченного представителя Администрации

(если не является таковым), любое представление должно ограничиваться наименованием

«Партнёр».

5.2.2. Участнику категорически запрещается:

- Мотивировать новых участников материально (выплачивать денежные вознаграждения новым

участникам за Регистрацию на Платформе).

- Предлагать и продавать новым участникам товары или услуги по стоимости отличающейся от

указанных на Платформе.

- Употребление в речи ненормативной лексики, брани, унизительных изречений, не рассматривая

даже, в какой они были форме, в каком виде и к кому они были обращены. И даже при изменении

букв символами.

5.2.3. Участник вправе:

- Производить информирование других лиц с целью привлечения их к использованию Платформы.

- Направлять Администрации свои пожелания и отзывы с целью улучшения сервиса.

- В любой момент отказаться от дальнейшего участия.

5.3. Действия системы в отношении заблокированных аккаунтов.

В случае блокировки Аккаунта пользователя, возникшей вследствие нарушения условий настоящего

соглашения, в отношении такого участника действуют следующие правила:

- Во время блокировки Аккаунта, участнику недоступен вход на платформу.

- Прекращаются начисления вознаграждений Аккаунту согласно Тарифам.

6. Форс-мажор

Администрация освобождается от ответственности за частичное или полное невыполнение

обязательств по настоящему Соглашению, если оно явилось следствием обстоятельств

непреодолимой силы, а именно: пожара, землетрясения, наводнения, эмбарго на экспорт или импорт,

санкций властей и(или) административных органов различных инстанций, введения новых

законопроектов, осуществления вредоносных атак на Интернет и др., если эти обстоятельства

непосредственно повлияли на исполнение положений настоящего Соглашения.

7. Иные условия

7.1. Пользователь берет на себя полную ответственность за свои действия и за все возможные

последствия, возникшие при работе с Платформой.

7.2. По всем обязательствам Пользователя перед третьими лицами, а также в разбирательствах

Пользователей друг перед другом, отвечает только сам Пользователь.

7.3. Принимая настоящее Соглашение, Пользователь подтверждает согласие с тем, что он прочитал

и понял информацию, содержащуюся в этом Соглашении и на сайте Платформы, а также описание

сути Платформы и всех рисков.

7.4. Соглашение (в том числе любая из его частей) может быть изменено Администрацией без какого-

либо специального уведомления Пользователя. Новая редакция Соглашения вступает в силу с

момента ее размещения на Платформе.